
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 14,848,130

入札書比較価格
（税抜） 16,677,800

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 13,498,300

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 18,345,580

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 14,837,200 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 宍粟市指定ごみ袋等作製業務 仕様書による 

4 17,360,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 13,498,300 　　　　　落札　　

3 14,104,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

大阪和田化学工業(株)

ミタチパッケージ(株)

中川製袋化工(株) 大阪営業所

三和薬品(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

0 　　　　　　　

イトーオフィスサービス(株)

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 740,400 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊
Windows10EnterpriseLTSCライセンス及びディスプ
レイ購入

宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

1 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 814,440

入札書比較価格
（税抜） 764,700

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 740,400

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 841,170

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）
年 月 日

最低 　　 ## 1 1 くじ 落札

最低 　　 ## 1 1 くじ

　　   　　

最低 　　 ## 1 1 落札

最高 　　 ## 2 　　

　　   　　

最低 　　 ## 1 1 落札

最高 　　 ## 2 　　

　　   　　

最低 　　 ## 1 1 落札

最高 　　 ## 2 　　

　　   　　

最低 　　 ## 1 1 落札

最高 　　   　　

　　   　　

※入札金額：税抜金額

- 落札金額(税込)

品目（種別）等 ４．個人市民税・個人県民税納入書　他

予定価格(税込) 459,800 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 298,980

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

271,800

1 (有)稲田印刷 271,800 -

2 (有)マウス 280,360 -

2 (有)マウス 141,600 -

-

1 (有)稲田印刷 108,000 -

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

入札書比較価格(税抜) 140,000
最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 108,000

118,800

品目（種別）等 ５．法人市民税確定申告書　他

予定価格(税込) 154,000 最低制限価格(税込)

入札書比較価格(税抜) 418,000
最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜）

2 (有)マウス 54,130 -

-

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 (有)稲田印刷 53,450 -

入札書比較価格(税抜) 210,000
最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 53,450

品目（種別）等 ３．市民税・県民税納税通知書　他

予定価格(税込) 231,000 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 58,795

2 (有)マウス 199,200 -

-

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 (有)稲田印刷 186,440 -

入札書比較価格(税抜) 490,000
最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 186,440

品目（種別）等 ２．固定資産税 納税通知書　他

予定価格(税込) 539,000 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 205,084

2 (有)マウス 21,500 -

-

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 (有)稲田印刷 21,500 -

入札書比較価格(税抜) 70,000
最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 21,500

品目（種別）等 １．軽自動車税（種別割）納税証明書（継続検査用）

予定価格(税込) 77,000 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 23,650

番　号 件　名 納入場所

宍市税委第040016号 市税納税通知書等印刷業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所)

5 1 19 午前9時0分

印刷業 宍粟市本庁舎１階　税務課

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

業　種 執行場所
開札日時

令和
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）
年 月 日

最低 　　 ## 1 1 落札

　　 ## 2 　　

最高 0 ## 3 　　

最高 　　 ## 3 　　

最低 　　 ## 1 1 落札

　　 ## 2 　　

最低 　　 ## 1 1 落札

　　 ## 2 　　

最高 　　   　　

※入札金額：税抜金額

2 (有)稲田印刷 133,280 -

3 (有)マウス 149,600 -

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 萬まる堂 126,990 -

入札書比較価格(税
抜) 140,000

最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 126,990

品目（種別）等 ３．特別徴収用窓付き封筒

予定価格(税込) 154,000 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 139,689

2 (有)稲田印刷 259,350 -

3 (有)マウス 309,250 -

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 萬まる堂 355,000 -

入札書比較価格(税
抜) 475,000

最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 259,350

品目（種別）等 ２．市民税・県民税の特別徴収関係事務の手引き　他

予定価格(税込) 522,500 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 285,285

2 (有)稲田印刷 508,800 -

3 (有)マウス 519,930 -

番号 業者名 第1回入札金額 第２回入札金額 備考

1 萬まる堂 475,410 -

入札書比較価格(税
抜) 550,000

最低制限価格比較価
格（税抜） -

入札書記載落札金額
（税抜） 475,410

品目（種別）等 １．納付書発送用窓付き封筒 （一般用）

予定価格(税込) 605,000 最低制限価格(税込) - 落札金額(税込) 522,951

番　号 件　名 納入場所

宍市税委第040017号 業務用封筒等印刷業務 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所)

5 1 19 午前9時15分

印刷業 宍粟市本庁舎１階　税務課

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

業　種 執行場所
開札日時

令和
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 12 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,885,300

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,380,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町河呂 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第432-3号

執行場所

電子入札

工事名

平瀬農地災害復旧工事

工事場所

2,461,800

2,623,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,164,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)藤岡工業 2,238,000

千種園 2,244,000

松下工業(株) 2,251,000

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

2,238,000

開札日時 令和 5 年 1 月 19 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 17 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,392,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,980,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町飯見 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第432-1号

執行場所

電子入札

工事名

中谷農地災害復旧工事

工事場所

2,011,900

2,175,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,800,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

千種園 1,829,000

(有)藤岡工業 1,834,000

松下工業(株) 1,840,000

イサオ工業(有) 2,050,000

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　

2,180,000

0

0

0

(株)清水造園土木

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

1,829,000

開札日時 令和 5 年 1 月 19 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 21 分

0

1,600,000

開札日時 令和 5 年 1 月 19 日
午前

業者名

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

西播緑化土木(株) 1,600,000

千種園 1,655,000

(株)清水造園土木 2,200,000

0

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,271,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町元山崎 地内

工　種

造園

工事番号

宍建住工第040004号

執行場所

電子入札

工事名

最上山公園植栽整備工事

工事場所

1,760,000

2,065,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 26 分

0

1,178,000

開札日時 令和 5 年 1 月 19 日
午前

業者名

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

5 　失格　　　　　　

　　　　　　　

1,080,000

0

0

0

西はりま土木(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)藤岡工業 1,178,000

千種園 1,181,000

松下工業(株) 1,184,000

福井建設(株) 1,300,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 1,508,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,236,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市千種町西山 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第432-1001号

執行場所

電子入札

工事名

鍋坂水路災害復旧工事

工事場所

1,295,800

1,371,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,124,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 30 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 928,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 764,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町上野 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第432-2号

執行場所

電子入札

工事名

谷尻農地災害復旧工事

工事場所

798,600

844,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 695,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)藤岡工業 726,000

千種園 728,000

松下工業(株) 732,000

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 1 19

開 札 結 果 表

726,000

開札日時 令和 5 年 1 月 19 日
午前

業者名

0
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